
mezl

smlouva o dí lo

uzavřená dle § 2586 zákona č ,89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m znění

BUKOTE s.r.o.

se sí dlem U Vleč ky 1541, 696 62 Stráž nice
lč o 253352] .9, Dlč  cz253352tg,
zastoupenou lng. Radimem Vinklárkem, jednatelem společ nosti
(dále jen prodávají cí )

a

Masaryků v domov mládež e a Š kolní lí delna Brno, pří spěvkovou organizací
se sí dlem Cihlářská 604/27,602 00 Brno
lč  00567370, Dlč  Czoo56737o,
zastoupenou ředitelkou PhDr. Evou Svobodovou, MBA, LL.M.
(dále jen kupují cí )

č lánek l.
Předmět smIouvy

1. Předmětem té to smlouvy je nákup a prodej zbož í  mezi smluvní mi stranami dle pří lohy č ,] ., která tvoří
nedí lnou souč ást té to smlouvy (dále jen zbož í ).

č lánek tt.
Práva a povinnosti prodávají cí ho

1, Prodávají cí se zavazuje dodat na základě té to smlouvy kupují cí mu zbož í  dle pří lohy č . 1té to smlouvy,

Z. Prodávají cí  se zavazuje dodat zbož í  nejpozději do 9. 1,0,2023 na mí sto Gorké ho 33/35, Brno,

č lánek ll!.
Práva a povinnosti kupují cí ho

L. Kupují cí  se na základě té to smlouvy zavazuje zbož í  od prodávají cí ho převzí t do své ho vlastnictví  a
zaplatit prodávají cí mu dohodnutou kupní  cenu, dIe splatnosti uvedené  na faktuře.

2. Kupují cí je povinen při převzetí  od prodávají cí ho zbož í  překontrolovat, zda nemá viditelné  vady a toto

uvé st do předávací ho listu (dodací ho listu).

č lánek lV.

Kupní  cena

1. Kupní cena za zbož í  dle pří lohy č 1.1 je 169.693,00 bez DPH, 205.328,53 vč . DPH.

Z, Na dodané  zbož í bude vystavena faktura se zdanitelným plnění m dnem předání předmětu smlouvy se

splatností  14 dnů . Kupují cí  se zavazuje tuto fakturu uhradit v termí nu převodní m pří kazem.

č lánek v.
záruč ní  doba

1. Záruč ní  doba na dodané  zbož í  č iní  24měsí ců  a poč í ná běž et ode dne převzetí zboŽí  kupují cí m.

č lánek Vt.

Smluvní  pokuta

] .. pro pří pad prodlení  s dodání m zbož í  na straně prodávají cí ho má kupují cí  právo pož adovat smluvní

pokutu ve výš i 0,05 %  z ceny zbož í  za kaž dý i započ atý den prodlení .

2. pro pří pad prodlení se zaplacení m ceny zazbož í  na straně kupují cí ho má prodávaií ýa_lávo poŽadovat

smluvní pokutě ve výš i 0,05% z ceny zbož í zakaž dý i započ atý den prodlen' 



č lánek vlt.
Platnost smlouvy

t. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu.

č lánek vlll.
závěreč ná ustanovení

1. Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské  republiky
pro danou problematiku.

Z. Změny a doplnění té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě, podepsané  oběma stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  jeden.

4. Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, porozuměly její mu obsahu,
s obsahem souhlasí , a ž e je tato smlouva projevem jejich svobodné  vů le.

5. Dodavatel dává tí mto souhlas k tomu, ž e objednavatel Smlouvu o dí lo zveřejní  v Registru smluv.

6. Objednatel seznámil dodavatele s tí m, ž e jeho osobní  ú daje budou Masarykovým domovem mládež e,
jako Správcem osobní ch ú dajů  zpracovávány na základě t itulu Smlouvy o dí lo. lnformace jsou

shromaž dbvány a zpracovávány na základě Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady EU 20L6l679 o

ochraně osobní ch fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a volné m pohybu
těchto ú dajů  (GDPR).

Ve Stráž nici, dne 23. B.2023. v Brně, an" .á,.!-'*  k,3,...

kupují cí
PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M.

prodávají cí

lng. Radim Vinklárek

]



pří loha.l ke smlouvě o dí lo

uzavřená mezi
BUKOTEC s.r.o.

se sí dlem U Vleč ky 154!,696 62 Stráž nice
lč o 25335219, Dlč  CZ2533527g,

zastoupenou lng, Radimem Vinklárkem, jednatelem společ nosti
(dále jen prodávají cí )

a

Masaryků v domov mládež e a Š tolní ; iaelna Brno, pří spěvkovou organizací
se sí dlem Cihlářská 604/7L,602 00 Brno
lč  00567370, Dlč  C7oo56737o,
zastoupenou ředitelkou PhDr. Evou Svobodovou, MBA, LL.M.
(dále jen kupují cí )

Předmět smlouvy:
Provo:olalel obd!cdí iho poí lóIu

Bui{ OtB§ s.l,ů .
U Vleěky 15.{ 1

Str# nlce
696 6ž

Firma: nódaci ndí esa (ngbo pož nánrky):

l\ tr,nahh, dom- url,ilcie r Š } obi j idde BtB
EilFkl§,á o.gsi&Ť a
r: ih!ř,ki .r; ,t; ] ]

Pi.iiilia.i n,j: í ,] .. 1 ^ ] ; : iL,

,Y:LL !lli,. i n_: j

.' tI i,-ů , -] l' i,:  i: r: it: ,l,á

'

prodávají cí

lng. Radim Vinklárek

c-] l-ť _is:_i;c 
i cena ra ks ;st§iiEňipo š i6$ěna cetxerrr

tč c
otč

"00s§7370

celkem za rakázku bez 0pH
opi.l 2Ji, za zaxáiiú

' 1i,: i: jť ; ; "j ': ,1 ; ;  ť j '

Ve Stráž nici, dne 28, 8.2023

kupují cí
PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M.

r

nabyte} < .X


